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Das Bild dient lediglich illustrativen Zwecken. Bitte beachten Sie die Produktbeschreibung.

Artikelnummer 33 01 441 0050 024

Beschreibung FO CA LCdx-2xST 50/125 OM3, 5.0m
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Bezeichnung

Kategorie Systemverkabelung

Komponente Kabelkonfektionen

Beschreibung beidseitig konfektioniert

Steckverbinder 1 LC duplex

Steckverbinder 2 2x ST

Kabeltyp LWL-Kabel

Ausführung

Kabellänge 5 m

Anzahl der Fasern 2

Faserntyp 2G50/125 OM3

Technische Kennwerte

Kabeldurchmesser 5,17 mm

Materialeigenschaften

Farbe Kabel hellblau

Kaufmännische Daten

Packungsgröße 1

Ursprungsland Lettland

europäische Zolltarifnummer 85447000

GTIN 5713140270756
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Kaufmännische Daten

eCl@ss 27061003 Patchkabel LWL
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